hibemus, ne apud didtam Villam Leyceftrix , feu alibi,infra Reg-

num. aut poceftacem noftram, torneare, burdeare ,
juftas facere,

feu aliquod aliud genus fadti Armomm excercere prxfumatis , finc

noftra licentia fpeciaH.

Tefte Rege apud Cantuariam, 13. die Odlobris.

Ad Comitem Fnxi fnper difcordiis inter ipfum & Amanenum

de Lebreto componendis.

REX diledo & fideU fuo Comid Fuxi, falutem. Ann. D,

Pridem ex relatu intelleximus fide digno quod,propter con- 1308.

tentiones & dilTidia , inter vos & diledtum & fidelem noftrum ^- i-

Amanenum de Lebreto,procurante humani generis inimico,fiifci- £• *•

tata, vos hinc ijide ad confiidtus bullicos prxparaftisj de quo mira- «<"»•»•
,

mur, non inraeritb, & movemur, eo potiffime qubd, ex hujus- £• * «»•
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Ann. D, modi difcordiis , fi procederent
,
quod abfir

, pacis * noftrx per-

1308. ' turbatio, ac alia diverfa pericula , t~im nobis
, quam toti populo

Terrx noIlr."E Vafconix, qui, pro majori parte, vobis, feu prxfa-
to Amancno in hujufmodi confliclu forfitan adhxreret, poCent de
facili evenire.

Nos igitur, inter vos &c prscfatum Amanenum p^cem & con-
cordiam confoveri , ac ut idem populus nolter vivat fub noftro
regimine pacifice & quiete, fummo defiderio afFedantes, vos ro-
gamus, vobis in fide & dilcftione, quibus nobis tenemini , ma.n-
dantes, necnon fub forisfadtura omnium, qu;c nobis forisfacere po-
teritis, firmiter inhibcntes ne de cxtcro prjefato Amaneno, aut fiiis,

gravamina, fcu dampna aliqua, occafione diflenfionum hujufmodi,
inferre, vel contra ipfos hoftilirer infurgere prsefumatis.

Cordi autem noftro gratum advenit quod , ad moiiitionem Se-
nefcalli noftri Vafconix , vobis ex parte noftii fadlam , ad rempus
ad invicem confluere diftuliftis : Scientes quod diilus Senefcallus

nofter vobis, a prxfato Amaneno,fuper hujus diflenfionibus & dis-

cordiis, paratus eft & erit cxibere juftitix complementum.
Taliter in hoc negotio vos habentes ne , fi fecus feceritis , opor-

teat nos contra vos , pro confervatione pacis & quietis populi diifli

Ducatus,aliter extendere manus noitras.

Confimiles vero litteras praefato Amaneno duximus deflinandas.

Dat. apud Weftm. 12. die Menfis Novembris.

Eodem modo fcribitur Amaneno Domino de Lebreto.

E. 2.

'Rom.i.

£. 2. m.
6.d.

uid Regem Cafidla , de prifiim Fcedere cum Rege Anglitt con-

fovendo,

Ann D \ >fAgnifico Principi, Domino Ferdinando, Dei gratiajCaftelli^,

,Qg iVl Legionis , Toleti , Gallecije, Yfpaliz, Cordubi.i;, ]\'Iurz,iii;

,

^ Jahennis & Algarbix Regi Illuftri , ac Comitatiis Molin-.ie Domi-
no , Confanguineo fuo kariflimo , Edwardus , eadem gratia , Rex
Aiiglias, &c. fakitem & profperos ad vota fucceflfus.

Venerunt in aftedtus noftros veftrx Regi-£ Celfitudinis litter-.B

,

continentes quod , inftigante Sanguinis Foedere , & purse dUedio-
nismCmoria, quam Progenitores veftri ad, clarx memorije , Do-
minum Edwardum Patrem noftrum, 8c nos habucrunt, curis folH-

citamini continuis quod prxfata diledlio inter nos femper in melius

profperetur : Qiiam commodius non creditis confoveri
,
quam inter

homines veftros & noftros pax & concordia obfervctur;

O quam ardenti defiderio & avidius affedtamus , ut inter nos,

fubditofque veftros & noftros, pacis claritas illucelcat, vigeat, &z

futuris temporibus perfeveret ! Hoc eft gaudium quod ferventiiis

peroptamus: Hoc enim in noftris delideriis gerimus, ut erga cun-

dtos Chrifti fideles ,
pr.ijfertim illos quibus cx Confanguinitatis de-

bito fumus alligati , dilTenlionis materiam totis viribus amputemus.
Ciim igitur veitros fpeciales Nuncios , ad refcrendum nobis , ex

parte veftra, excelTus hominum veftrorum & Civium noftrorum
de Baiona ( qui ex utraque parte procelTerunt talitcr , Deo dante

,

quod , fatisfadionibus intervenientibus
, pax & concordia inter prx-

fatos homines plenius reformetur) ad noftri prxfentiam in brevi

mittere jam difpofueritisj

Volentes votis veftris nos reddere corpore & in corde confor-

mcs,8c ut pacis confflia cogitantcs,& deliderantes quod inter prse-

fatos homines inire concordiam valeamus, tradtatum pacis gratan-

ter duximus admittendum.

Et, ut vera pacis indicia ex parte ncftia fe prodeant , mandavi-
mus prxfatis Civibus noftris, fub forisfaitura omnium, qux nobis

forisfacere poterunt , firmiter inhibentes , ne hominibus veftris

dampnum , injuriam vel moleftiam inferant quovifmodo : Confimi-

le prseceptum per vos fieri petimus veftris hominibus memoratis.

Dat. apud Weftmonafterium , 12. die Menfis Novembris.

De fiifientatione eorum
,
quortim Terr^t erant per Francoi

capt£ in nupera guerra Vafionu.

Confimiles Litteras habent fubfcripti , de diverfis pecuniarum fum- \y.^ f)
mis, qux- eis a rctro funt, in forma pnediita, videHcet, \ .f.^^

'

Vetrus Gombaud de la Siiha
., de Centmn ^ una I:l>ris , (£y duode-

civi foHdis Chrpotenfium, qui, ^c. de illis quadraghita lihris an=.
nuis Chifotenf. c^-c.

Willielmus Segiiyu de L,adans , de-Trighita ^ duahus librii ^ fisi
folidis Chipotei.fum, qui , &c. de illis duodetim lihris (^ deci^
Jolidis aiinuis Chipotevf i^c.